

MANUPANTEINA Maść regenerująca błonę śluzową nosa 10 g

Cena: 13,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 g
Postać	-
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-



Opis produktu

Opis Preparat Manupanteina stosuje się: • po zabiegach laryngologicznych w celu regeneracji błony śluzowej nosa, ograniczenia powstawania strupów, zmiękczenia zaschniętej wydzieliny w nosie, • w celu łagodzenia objawów zatkanego nosa, np. w przypadku nieżyty alergicznego, bakteryjnego, wirusowego czy grzybiczego, • w przypadku nadmiernej suchości błony śluzowej nosa powstałej w wyniku oddziaływania niekorzystnych czynników środowiskowych np. przebywanie w pomieszczeniach o suchym powietrzu (klimatyzacja, ogrzewanie), • w przypadku dysfunkcji błony śluzowej nosa powstałej w wyniku polekowego lub alergicznego nieżyty nosa, ozeny, czy stosowania niekorzystnie oddziałujących na nabłonek rzęskowy aerozoli, żeli lub kropli do nosa, • w zapobieganiu i wspomaganiu leczenia pęknięć skóry nosa powstających na skutek długotrwałe utrzymujących się nieżytów, • ułatwienia przeprowadzenia badań endoskopowych i/lub zakładania tamponady nosa. Preparat poprawia kondycję błony śluzowej nosa poprzez jej nawilżenie, łagodzenie podrażnień oraz regenerację jej naturalnej bariery hydrolipidowej. Zawarty w maści olej sezamowy (*Sesamum Indicum*), miód Manuka MGO 400+ i D-pantenol, tworzą w przednim odcinku nosa warstwę ochronną, ograniczając proces odparowywania wody. Dzięki temu nawilżają i pielęgnują śluzówkę nosa, a tym samym sprzyjają procesowi jej regeneracji zapobiegając jej ponownemu wysychaniu. Nawilżające i regenerujące właściwości składników maści pozwalają na skuteczne zapobieganie i wspomaganie leczenia pęknięć, zaczerwień czy otarć skóry w okolicach nosa, będących konsekwencją utrzymującego się kataru. Zmiękczone właściwości składników preparatu ułatwiają bezpieczne usuwanie strupów powstałych pourazowo lub pozabiegowo oraz łatwiejsze usunięcie zaschniętej wydzieliny nosowej. **Sposób użycia** Włożyć aplikator tubki możliwie najgłębiej do obu otworów nosowych. Wycisnąć pasek maści o długości ok. 1 cm. Poprzez delikatne wmasowanie w skrzydełka nosa, rozprowadzić maść równomiernie na błonę śluzową do całkowitego jej wchłonięcia. Maść można również wprowadzać do wnętrza nosa za pomocą patyczka zakończonych wacikiem kosmetycznym. Jak często można stosować maść do nosa? Maść należy stosować od jednego do kilku razy na dobę. Szczególnie zalecane jest jej użycie przed snem. Ze względu na brak konserwantów maść do nosa może być stosowana nawet przez dłuższy czas. **Skład** Preparat Manupanteina stosuje się: • po zabiegach laryngologicznych w celu regeneracji błony śluzowej nosa, ograniczenia powstawania strupów, zmiękczenia zaschniętej wydzieliny w nosie, • w celu łagodzenia objawów zatkanego nosa, np. w przypadku nieżyty alergicznego, bakteryjnego, wirusowego czy grzybiczego, • w przypadku nadmiernej suchości błony śluzowej nosa powstałej w wyniku oddziaływania niekorzystnych czynników środowiskowych np. przebywanie w pomieszczeniach o suchym powietrzu (klimatyzacja, ogrzewanie), • w przypadku dysfunkcji błony śluzowej nosa powstałej w wyniku polekowego lub

alergicznego nieżyty nosa, ozeny, czy stosowania niekorzystnie oddziałujących na nabłonek rzęskowy aerozoli, żeli lub kropli do nosa,• w zapobieganiu i wspomaganiu leczenia pęknięć skóry nosa powstających na skutek długotrwałe utrzymujących się nieżytów,• ułatwienia przeprowadzenia badań endoskopowych i/lub zakładania tamponady nosa. Preparat poprawia kondycję błony śluzowej nosa poprzez jej nawilżenie, łagodzenie podrażnień oraz regenerację jej naturalnej bariery hydrolipidowej. Zawarty w maści olej sezamowy (*Sesamum Indicum*), miód Manuka MGO 400+ i D-pantenol, tworzą w przednim odcinku nosa warstwę ochronną, ograniczając proces odparowywania wody. Dzięki temu nawilżają i pielęgnują śluzówkę nosa, a tym samym sprzyjają procesowi jej regeneracji zapobiegając jej ponownemu wysychaniu. Nawilżające i regenerujące właściwości składników maści pozwalają na skuteczne zapobieganie i wspomaganie leczenia pęknięć, zaczerwień czy otarć skóry w okolicach nosa, będących konsekwencją utrzymującego się kataru. Zmiękczające właściwości składników preparatu ułatwiają bezpieczne usuwanie strupów powstałych pourazowo lub pozabiegowo oraz łatwiejsze usunięcie zaschniętej wydzieliny nosowej. **Ważne**• Preparat wyłącznie do stosowania wewnętrznego na błonę śluzową nosa i zewnętrznego na skórę wokół otworów nosowych. • W przypadku wystąpienia reakcji alergicznych należy przerwać stosowanie preparatu. • Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.